
落札率 88.56

落札者 契約金額
福岡日信電子（株）
代表取締役　調　浩一

32,356,500

入札回数 1 予定価格
36,534,300

(消費税相当額を含む。)

円

(消費税相当額を含む。)

円
回

契約予定日 令和6年07月05日

入札日時 令和6年06月27日 11時00分 入札場所 電子入札

履行場所
福岡市東区箱崎三丁目地先外（箱
崎九大前駅－貝塚駅間）履行日時

令和6年07月06日

令和7年03月11日

から

迄

名称 令和６年度箱崎九大前駅－貝塚駅間高圧配電線路保守工事

入　札　結　果　表

作成年月日 令和6年07月02日

％

1 中央区 興和電気工事（株） 代表取締役　坂本　辰海 辞退

2 中央区 上内電気（株） 代表取締役　境　公成 辞退

3 西区 （株）こおたけ電気設備 代表取締役　高武　崇 辞退

4 東区 （有）和白電業 代表取締役　今林　和文 辞退

5 西区 福岡日信電子（株） 代表取締役　調　浩一 29,415,000

6 東区 （株）山上電気商会 代表取締役　山上　和之 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

番号 所在地 商号又は名称 代 表 者 氏 名 最終入札結果(円)


